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Uroczysta zbiórka w komendzie oddziału w Krośnie
Odrzańskim /film/

Paweł Biskupik
15.01.2024

W piątek 12 stycznia w komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej odbyła się uroczysta zbiórka z okazji wręczenia odznaczeń
państwowych, ślubowania nowo przyjętych funkcjonariuszy oraz
wręczenia aktów mianowania na pierwszy stopień w korpusie
podoficerów.

Stać nieugięcie na straży niepodległości i suwerenności oraz strzec nienaruszalności
granicy państwowej (…) ślubowało 23 nowo przyjętych funkcjonariuszy Straży
Granicznej.  Ślubowanie przyjął Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
gen. bryg. SG Tomasz Michalski. Uroczysta zbiórka była też okazją do wręczenia 28
nowym podoficerom aktów mianowania na stopień kaprala Straży Granicznej.
Funkcjonariusze SG odebrali akty mianowania w obecności kadry kierowniczej
Nadodrzańskiego Oddziału SG.

Komendant powitał młodych funkcjonariuszy w szeregach Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej. Pogratulował także funkcjonariuszom awansu na pierwszy stopień w
korpusie podoficerów, podkreślił ich zaangażowanie i życzył satysfakcji z wykonywanych
zadań. Życzył także, by kariera zawodowa była dla wszystkich młodych funkcjonariuszy
motywacją do profesjonalnego wykonywania zadań i obowiązków służbowych.

Wśród zaproszonych na uroczystość gości byli płk Daniel Janowski – Dyrektor Zakładu
Karnego w Krzywańcu oraz płk Daniel Kowalczyk – Komendant Oddziału Żandarmerii
Wojskowej w Żaganiu. Gen. bryg. SG Tomasz Michalski wręczył obu Panom Brązowe
Medale za Zasługi dla Straży Granicznej.

Uroczystość zaszczycili także przedstawiciele Narodowego Banku Polskiego Pan Piotr
Dopierała – dyrektor zielonogórskiego oddziału wraz z Panem Przemysławem
Goździejewiczem – głównym specjalistą do spraw komunikacji społecznej.

14 września ubiegłego roku Narodowy Bank Polski wprowadził do obiegu srebrną monetę
kolekcjonerską pod nazwą: „30 rocznica wycofania wojsk sowieckich z Polski”. Z tej okazji
Pan Dyrektor wraz z Komendantem NoOSG uhonorowali srebrnymi monetami
kolekcjonerskimi wyróżniających się funkcjonariuszy NoOSG.
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